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Przeniesienie certyfikatu rSign (w
chmurze) – na certyfikat na karcie

Cena brutto 220,17 zł

Cena netto 179,00 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu

Przeniesienie certyfikatu rSign (w chmurze) – na certyfikat na karcie

Wybierz ten produkt, jeśli posiadasz certyfikat kwalifikowany rSign i chcesz go przenieść na kartę.
Po zakupie produktu otrzymasz mail z kodem do odnowienia certyfikatu oraz przesyłkę z nową kartą CenCert oraz
ewentualnie czytnikiem kart.  

Odnowienie certyfikatu wykonasz przy pomocy programu PEM-HEART Odnowienie certyfikatu, pobranego z naszej strony
WWW. Proces odnowienia jest przyjazny – program prowadzi Cię w kilku prostych krokach. Będziesz mógł wybrać, czy nowy
certyfikat będzie ważny od razu, czy dopiero od momentu upływu okresu ważności certyfikatu bieżącego. W trakcie
odnowienia certyfikatu będziesz musiał złożyć podpis Twoim certyfikatem rSign.

Uwaga, wersja programu umożliwiającego odnowienia ONLINE na systemie Linux jest w przygotowaniu. Jeśli używasz
podpisu na systemie Linux, obecnie proponujemy wykonanie odnowienia online na komputerze Windows lub MacOS. Po
wykonaniu odnowienia, nowego podpisu będziesz mógł używać na Linux jak do tej pory.

 

Nowy podpis elektroniczny będzie zawierał te same dane użytkownika, co certyfikat bieżący.

 

Nie musisz czekać do ostatniej chwili, podpis elektroniczny możesz odnowić nawet na kilka miesięcy przed
zakończeniem ważności certyfikatu bieżącego, bez utraty okresu ważności.

 

 Kod do odnowienia możesz wykorzystać TYLKO wtedy, gdy Twój obecny certyfikat JEST JESZCZE WAŻNY w momencie
wykonywania operacji odnowienia.

W momencie odnowienia certyfikatu musisz już dysponować przysłaną przez nas nową kartą, dlatego uwzględnij
czas jej dostawy. Realizujemy wysyłkę najpóźniej następnego dnia roboczego po zaksięgowaniu zapłaty na
naszym koncie, należy jeszcze doliczyć czas realizacji przesyłki.

wygenerowano w programie shopGold

https://www.kasy24.com/przeniesienie-certyfikatu-rsign-w-chmurze-na-certyfikat-na-karcie-p-863.html


 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

OKRES WAŻNOŚCI: 1 ROK , 2 LATA , 3 LATA , 4 LATA , 5 LAT
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